

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

LH Laboratorie Service A/S

**Lyngsiesvej 14B
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/4 2022

Thomas Häuser
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 59 21 74

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | LH Laboratorie Service A/S Lyngsiesvej 14B 8210 Aarhus V |
| | CVR-nr: 30 59 21 74 Stiftet: 21. maj 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Thue Roger Ditlevsen, formand Anne Birgitte Ditlevsen Thomas Häuser |
| Direktion | Thomas Häuser |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og vedligeholdelse af specialudstyr på laboratorier, hospitaler og forsikringsanstalter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 4.126.399, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 13.645.338, og en egenkapital på kr. 6.970.617.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 7.947.835 | 6.016.590 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.380.825 | -2.084.154 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -250.897 | -217.656 |
| DRIFTSRESULTAT | 5.316.113 | 3.714.780 |
| Andre finansielle indtægter | 65.084 | 39.010 |
| Andre finansielle omkostninger | -87.079 | -85.417 |
| RESULTAT FØR SKAT | 5.294.118 | 3.668.373 |
| Skat af årets resultat | -1.167.719 | -808.419 |
| ÅRETS RESULTAT | 4.126.399 | 2.859.954 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 3.800.000 | 2.800.000 |
| Overført resultat | 326.399 | 59.954 |
| DISPONERET I ALT | 4.126.399 | 2.859.954 |

Balance 31. december

AKTIVER

| Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| 2 Grunde og bygninger | 2.716.836 | 2.806.836 |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 515.564 | 545.963 |
| Materielle anlægsaktiver | 3.232.400 | 3.352.799 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.402.939 | 1.113.723 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1.402.939 | 1.113.723 |
| ANLÆGSAKTIVER | 4.635.339 | 4.466.522 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 670.185 | 358.555 |
| Varebeholdninger | 670.185 | 358.555 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.214.446 | 3.486.237 |
| Periodeafgrænsningsposter | 17.838 | 26.090 |
| Tilgodehavender | 5.232.284 | 3.512.327 |
| Likvide beholdninger | 3.107.530 | 3.299.511 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 9.009.999 | 7.170.393 |
| AKTIVER | 13.645.338 | 11.636.915 |

Balance 31. december

PASSIVER

| Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 2.670.617 | 2.344.218 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 3.800.000 | 2.800.000 |
| EGENKAPITAL | 6.970.617 | 5.644.218 |
| Hensættelse til udskudt skat | 29.372 | 43.223 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 29.372 | 43.223 |
| Prioritetsgæld | 1.306.461 | 1.392.594 |
| Leasingforpligtelser | 192.896 | 232.612 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | 1.499.357 | 1.625.206 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 125.715 | 241.287 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 789.938 | 386.674 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.057.657 | 527.816 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.081 | 0 |
| Selskabsskat | 1.181.570 | 803.681 |
| Anden gæld | 1.987.011 | 2.364.790 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 20 | 20 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 5.145.992 | 4.324.268 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 6.645.349 | 5.949.474 |
| PASSIVER | 13.645.338 | 11.636.915 |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat, primo | 2.344.218 | 2.284.264 |
| Årets resultat | 4.126.399 | 2.859.954 |
| Foreslået udbytte | -3.800.000 | -2.800.000 |
| Overført resultat ultimo | 2.670.617 | 2.344.218 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 2.800.000 | 0 |
| Foreslået udbytte | 3.800.000 | 2.800.000 |
| Udloddet udbytte | -2.800.000 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 3.800.000 | 2.800.000 |
| EGENKAPITAL | 6.970.617 | 5.644.218 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------------------|--|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 3 | 2 |
| Lønninger | 1.986.529 | 1.694.560 |
| Pensioner | 359.734 | 361.105 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.562 | 28.489 |
| | <u>2.380.825</u> | <u>2.084.154</u> |
| | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 3.294.385 | 957.831 |
| Årets tilgang | 0 | 240.500 |
| Afgang | 0 | -294.023 |
| | <u>3.294.385</u> | <u>904.308</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2021 | -487.549 | -411.868 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 184.023 |
| Af-/nedskrivninger | -90.000 | -160.899 |
| | <u>-577.549</u> | <u>-388.744</u> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2021 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>2.716.836</u> | <u>515.564</u> |
| | | |
| Heraf finansielle leasingaktiver | <u>0</u> | <u>265.000</u> |

Noter

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | 1.476.594 | 1.392.461 | 86.000 | 940.000 |
| Leasingforpligtelser | 389.898 | 232.611 | 39.715 | 0 |
| | 1.866.492 | 1.625.072 | 125.715 | 940.000 |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Finansiell leasingforpligtelse VW Passat, månedlig ydelse 3.650 kr. - udløb august 2024
 Operationel leasingforpligtelse Audi A6, månedlig ydelse 6.775 kr. - udløb oktober 2022

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.392.461. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 2.716.836.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Häuser

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-918595480624

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-05-02 10:09:41 UTC

NEM ID 

Thomas Häuser

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-918595480624

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-05-02 10:09:41 UTC

NEM ID 

Thue Roger Ditlevsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6a1b69e7-abf8-4a49-bea0-e4557838879d

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-02 16:14:02 UTC

Mit 

Ane Birgitte Ditlevsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-393268665823

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-05 13:06:55 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-05 21:41:24 UTC

NEM ID 

Thomas Häuser

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-918595480624

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-06 05:03:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GM1KT-ZFEZO-PDWJ7-62CDU-OP8WV-1F1JL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>